
 

 

UCHWAŁA NR LXII/360/2023 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 217, 239, 

258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 

budżetowych po zmianach wynosi 34 992 455, 60zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości     25 493 145, 60zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  9 499 310, 00zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków budżetowych po 

zmianach wynosi 36 140 429, 10zł,w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości       25 024 675,10zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości  11 115 754, 00zł. 

§ 3. Tabela Nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok" do Uchwały Nr LIX/ 345/ 2022 Rady Gminy 

Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje nowe 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 147 973, 50zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów bankowych w wysokości 870 000, 00zł oraz 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w  kwocie 277 973, 50zł. 

§ 5.  Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 147 973, 50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 9 "Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem  środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" do Uchwały Nr LIX/ 345/ 2022 Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje  brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 9448



§ 7. § 16 Uchwały Nr LIX/ 345/2022 Rady Gminy Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku, w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje nowe brzmienie: "§ 16. Ustala się plan dochodów rachunku 

dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1  ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały". 

§ 8. § 17 Uchwały Nr LIX/ 345 /2022 Rady Gminy Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku, w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje nowe brzmienie:    "17. 1. Upoważnia się Wójta 

Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 

rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w wieloletnich programach inwestycyjnych, 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, 

o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki". 

§ 8. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy Brzeziny 

 

Marek Kolasa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9448



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/360/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia  27 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 853 909,00 0,00 1 035 692,60 2 889 601,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 853 909,00 0,00 1 035 692,60 2 889 601,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 852 500,00 0,00 1 008 152,60 2 860 652,60 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 27 540,00 27 540,00 

bieżące razem: 24 457 453,00 0,00 1 035 692,60 25 493 145,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 126 854,00 126 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 126 854,00 126 854,00 

    0,00 0,00 126 854,00 126 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 126 854,00 126 854,00 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 126 854,00 126 854,00 

majątkowe razem: 9 372 456,00 0,00 126 854,00 9 499 310,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9448



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
4 236 456,00 0,00 126 854,00 4 363 310,00 

Ogółem: 33 829 909,00 0,00 1 162 546,60 34 992 455,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
4 236 456,00 0,00 126 854,00 4 363 310,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9448



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/360/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 028 782,26 182 500,00 182 500,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 282,26 846 282,26 187 282,26 0,00 0,00 
zmniejszenie -12,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,28 -12,28 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 333 112,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 112,28 333 112,28 333 112,28 0,00 0,00 
po zmianach 1 361 882,26 182 500,00 182 500,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 382,26 1 179 382,26 520 394,54 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 727 707,15 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 707,15 650 707,15 10 707,15 0,00 0,00 
zmniejszenie -12,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,28 -12,28 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 308 739,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 739,79 308 739,79 308 739,79 0,00 0,00 
po zmianach 1 036 434,66 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 434,66 959 434,66 319 446,94 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 195 575,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 575,11 195 575,11 176 575,11 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 372,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 372,49 24 372,49 24 372,49 0,00 0,00 
po zmianach 219 947,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 947,60 219 947,60 200 947,60 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 1 037 500,00 637 500,00 637 500,00 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 057 500,00 637 500,00 637 500,00 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 037 500,00 637 500,00 637 500,00 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 057 500,00 637 500,00 637 500,00 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 176 817,74 754 100,00 754 100,00 30 100,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 422 717,74 3 422 717,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -282 717,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -282 717,74 -282 717,74 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 017,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 017,74 80 017,74 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 974 117,74 754 100,00 754 100,00 30 100,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220 017,74 3 220 017,74 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9448



 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 662 100,00 532 100,00 532 100,00 30 100,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,74 17,74 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 662 117,74 532 100,00 532 100,00 30 100,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 017,74 130 017,74 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 3 292 717,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 292 717,74 3 292 717,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -282 717,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -282 717,74 -282 717,74 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 090 000,00 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 204 800,00 704 800,00 704 800,00 0,00 704 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 204 800,00 704 800,00 704 800,00 0,00 704 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 733 100,00 683 100,00 683 100,00 0,00 683 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 733 100,00 683 100,00 683 100,00 0,00 683 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 362 750,00 362 750,00 342 750,00 56 400,00 286 350,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 633,00 5 633,00 5 633,00 0,00 5 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 363 383,00 363 383,00 348 383,00 56 400,00 291 983,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 248 750,00 248 750,00 228 750,00 46 400,00 182 350,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 633,00 5 633,00 5 633,00 0,00 5 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 249 383,00 249 383,00 234 383,00 46 400,00 187 983,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 092 891,00 7 892 891,00 7 659 635,00 5 712 417,00 1 947 218,00 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 115 391,00 7 892 891,00 7 659 635,00 5 712 417,00 1 947 218,00 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 222 500,00 1 222 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 558 000,00 5 358 000,00 5 190 700,00 4 488 860,00 701 840,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 580 500,00 5 358 000,00 5 190 700,00 4 488 860,00 701 840,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 222 500,00 1 222 500,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 063 785,00 1 063 785,00 709 048,00 433 670,00 275 378,00 21 000,00 333 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 063 785,00 1 063 785,00 709 048,00 433 670,00 275 378,00 21 000,00 333 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 98 256,00 98 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 256,00 98 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 079 232,83 2 079 232,83 1 864 323,83 3 857,31 1 860 466,52 0,00 214 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 883,33 -120 883,33 -3 406,49 -662,91 -2 743,58 0,00 -117 476,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 035 692,60 1 035 692,60 1 008 152,60 0,00 1 008 152,60 0,00 27 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 994 042,10 2 994 042,10 2 869 069,94 3 194,40 2 865 875,54 0,00 124 972,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9448



 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 079 232,83 2 079 232,83 1 864 323,83 3 857,31 1 860 466,52 0,00 214 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 883,33 -120 883,33 -3 406,49 -662,91 -2 743,58 0,00 -117 476,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 035 692,60 1 035 692,60 1 008 152,60 0,00 1 008 152,60 0,00 27 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 994 042,10 2 994 042,10 2 869 069,94 3 194,40 2 865 875,54 0,00 124 972,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 179 380,00 2 179 380,00 354 458,00 183 919,00 170 539,00 0,00 1 824 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 179 380,00 2 179 380,00 354 458,00 183 919,00 170 539,00 0,00 1 824 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 002 857,00 2 002 857,00 177 935,00 167 944,00 9 991,00 0,00 1 824 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 002 857,00 2 002 857,00 177 935,00 167 944,00 9 991,00 0,00 1 824 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 720 750,00 520 750,00 135 750,00 18 750,00 117 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 508,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 508,84 -72 508,84 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 362,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 362,84 199 362,84 199 362,84 0,00 0,00 
po zmianach 847 604,00 520 750,00 135 750,00 18 750,00 117 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 854,00 326 854,00 199 362,84 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 335 750,00 135 750,00 135 750,00 18 750,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 508,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 508,84 -72 508,84 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 362,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 362,84 199 362,84 199 362,84 0,00 0,00 
po zmianach 462 604,00 135 750,00 135 750,00 18 750,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 854,00 326 854,00 199 362,84 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 925 232,83 24 109 232,83 20 589 175,83 9 491 796,31 11 097 379,52 445 000,00 2 826 524,00 98 533,00 0,00 150 000,00 10 816 000,00 10 816 000,00 4 363 291,26 0,00 0,00 
zmniejszenie -696 122,19 -290 883,33 -88 406,49 -85 662,91 -2 743,58 0,00 -202 476,84 0,00 0,00 0,00 -405 238,86 -405 238,86 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 911 318,46 1 206 325,60 1 098 785,60 85 000,00 1 013 785,60 0,00 107 540,00 0,00 0,00 0,00 704 992,86 704 992,86 532 475,12 0,00 0,00 

po zmianach 36 140 429,10 25 024 675,10 21 599 554,94 9 491 133,40 12 108 421,54 445 000,00 2 731 587,16 98 533,00 0,00 150 000,00 11 115 754,00 11 115 754,00 4 895 766,38 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9448



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXII/360/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 846 282,26 333 100,00 1 179 382,26 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 650 707,15 308 727,51 959 434,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 - 12,28 589 987,72 

   Budowa sieci wodociągowej w msc. Jordanów, gmina Brzeziny 400 000,00 - 12,28 399 987,72 

   Dochody własne jst 50 000,00 - 12,28 49 987,72 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 538,99 173 086,74 178 625,73 

   Budowa sieci wodociągowej w msc. Adamów i Gałkówek Kolonia UGW-Ś 2 771,08 70 718,51 73 489,59 

   Dochody własne jst 2 771,08 70 718,51 73 489,59 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Bronowice i Przecław - UGW-Ś  1 654,38 61 083,72 62 738,10 

   Dochody własne jst 1 654,38 61 083,72 62 738,10 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Janinów - montaż zasuw i zaworu na sieci UGW-

Ś 95,45 4 329,14 4 424,59 

   Dochody własne jst 95,45 4 329,14 4 424,59 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Paprotnia - montaż zasuw na sieci UGW-Ś 63,63 2 003,21 2 066,84 

   Dochody własne jst 63,63 2 003,21 2 066,84 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w msc..Rochna UGW-Ś 954,45 34 952,16 35 906,61 

   Dochody własne jst 954,45 34 952,16 35 906,61 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 168,16 135 653,05 140 821,21 

   Budowa sieci wodociągowej w msc. Adamów i Gałkówek Kolonia UGW-Ś 2 585,57 55 548,93 58 134,50 

   Dochody własne jst 2 585,57 55 548,93 58 134,50 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Bronowice i Przecław - UGW-Ś  1 543,62 49 018,93 50 562,55 

   Dochody własne jst 1 543,62 49 018,93 50 562,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9448



   
Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Janinów - montaż zasuw i zaworu na sieci UGW-

Ś 89,05 2 978,06 3 067,11 

   Dochody własne jst 89,05 2 978,06 3 067,11 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Paprotnia - montaż zasuw na sieci UGW-Ś 59,37 893,87 953,24 

   Dochody własne jst 59,37 893,87 953,24 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w msc..Rochna UGW-Ś 890,55 27 213,26 28 103,81 

   Dochody własne jst 890,55 27 213,26 28 103,81 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 195 575,11 24 372,49 219 947,60 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 345,32 13 042,46 104 387,78 

   Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w msc. Gałkówek Kolonia UGW-Ś 91 345,32 13 042,46 104 387,78 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 91 345,32 13 042,46 104 387,78 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 229,79 11 330,03 96 559,82 

   Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w msc. Gałkówek Kolonia UGW-Ś 85 229,79 11 330,03 96 559,82 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 85 229,79 11 330,03 96 559,82 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 400 000,00 20 000,00 420 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 400 000,00 20 000,00 420 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Stacji Uzdatniania Wody w Przecławiu - RF PŁ- Program 

inwestycji Strategicznych 2 Edycja 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

600   Transport i łączność 3 422 717,74 - 202 700,00 3 220 017,74 

 60016  Drogi publiczne gminne 130 000,00 17,74 130 017,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 17,74 130 017,74 

   
Przebudowa drogi w msc. Paprotnia na odc. ok.100mb - opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej 40 000,00 17,74 40 017,74 

   Dochody własne jst 40 000,00 17,74 40 017,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9448



 

 60017  Drogi wewnętrzne 3 292 717,74 - 202 717,74 3 090 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 717,74 - 202 717,74 150 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Adamów - PGR 40 000,00 42 000,00 82 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 42 000,00 82 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Malczew - PGR 10 000,00 16 000,00 26 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 16 000,00 26 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Witkowice - PGR 20 000,00 22 000,00 42 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 22 000,00 42 000,00 

   
Wykonanie nakładki na drodze gminnej wewnętrznej, w miejscowości Bielanki, działka nr 

5  282 717,74 - 282 717,74 0,00 

   Dochody własne jst 282 717,74 - 282 717,74 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 0,00 500 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu poprzez utwardzenie terenu na dz. nr ew.   w msc. Dąbrówka 
Duża - opracowanie dokumentacji 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   
Zagospodarowanie terenu poprzez utwardzenie terenu na dz. nr ew.   w msc. Dąbrówka 
Duża - opracowanie dokumentacji 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 200 000,00 22 500,00 1 222 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 200 000,00 22 500,00 1 222 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 22 500,00 142 500,00 

   
Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Gałkówku Kolonii - RF PŁ - : Programu 

Inwestycji Strategicznych 120 000,00 22 500,00 142 500,00 

   Dochody własne jst 0, 000   22 500,00 22 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9448



 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 126 854,00 326 854,00 

 92195  Pozostała działalność 200 000,00 126 854,00 326 854,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 72 508,84 127 491,16 

   Termomodernizacja obiektu świetlicy wiejskiej w Witkowicach 100 000,00 - 72 508,84 27 491,16 

   Dochody własne jst 100 000,00 - 72 508,84 27 491,16 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 126 854,00 126 854,00 

   
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Witkowicach PROW na lata 2014 - 

2020 0,00 126 854,00 126 854,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 126 854,00 126 854,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 508,84 72 508,84 

   
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Witkowicach PROW na lata 2014 - 

2020 0,00 72 508,84 72 508,84 

   Dochody własne jst 0,00 72 508,84 72 508,84 

Razem 10 816 000,00 299 754,00 11 115 754,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9448



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXII/360/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Brzeziny na 2023 rok. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 147 973, 50 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 277 973, 50 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 870 000,00 

Rozchody ogółem:  0,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9448



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/360/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE                                                                   
 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

projektu  

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

środki z 

budżetu 

krajowego  
środki z 

budżetu UE 

2023r.  

Wydatki 

Razem  

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania: 
Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty obligacje  pozostałe 

** 
pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie  
pożyczki 

i kredyty obligacje  pozostałe  

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki bieżące razem x 100 501,00 0,00 100 501,00 98 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 533,00 0,00 0,00 0,00 98 533,00 

1.1 

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa 2014 - 2020 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014 - 2020 : "Cyfrowa Gmina" 
oś. Priorytetowa nr V: 

Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocninie cefrowej 

odporności na zagro zenia 

REACTU-ETU 
"Cyfrowa Gmina" - Rozwój 

cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfowej 

odpornosci na zagrożenia 

realizacji projektu 

grantowego 

Urząd 

Gminy  Dz. 750 

rozdz. 

75023 

100 501,00 0,00 100 501,00 98 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 533,00 0,00 0,00 0,00 98 533,00 

 2022 1 968,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2023  
98 533,00 0,00 98 533,00 98 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 533,00 0,00 0,00 0,00 98 533,00 

II Wydatki majątkowe razem 
x 

6 027 927,99 1 732 228,79 4 295 699,20 4 895 766,38 1 195 518,87 0,00 0,00 1 195 518,87 3 700 247,51 0,00 0,00 0,00 3 700 247,51 

2.1. 

Regionalny Program 

Operacyjny województwa 

łódzkiego na lata 2014 - 2020 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020: Odnawialne źródła energii w  Gminie Brzeziny - II edycja 

oś IV  Gospodarka 

nikoemisyjna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9448



Działanie IV.1 Odnawialne 

źródła energii 

 Odnawialne źródła energii w 

Gminie Brzeziny 
U.Gm. dz. 900 

rozdz. 

90095 

4 157 220,00 902 995,00 3 254 225,00 4 101 009,00 885 629,00 0,00 0,00 885 629,00 3 215 380,00 0,00 0,00 0,00 3 215 380 

 2021   56 211,00 17 366,00 38 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2022   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

 2023   
4 101 009,00 885 629,00 3 215 380,00 4 101 009,00 885 629,00 0,00 0,00 885 629,00 3 215 380,00 0,00 0,00 0,00 

3 215 380 

 
Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 - 2020 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020: Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Brzeziny poprzez rozbudową sieci wodociągowych oraz 

budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 

2.2. 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno ściekowej na terenie 

gminy Brzeziny poprzez 

rozbudową sieci 

wodociągowych oraz budowę 

przydomowej oczyszczalni 

ścieków 

U.Gm. 

dz.010 

rozdz. 

01043   

01044 

1 596 

345,15 756 724,95 839 620,20 520 394,54 237 381,03 0,00 0,00 237 381,03 283 013,51 0,00 0,00 0,00 283 013,51 

 
2020 

  
9 640,83 4 519,40 5 121,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

 
2021 

  
194 150,00 94 281,94 99 868,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

 
2022 

  
872 159,78 420 542,58 451 617,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

 
2023 

  
520 394,54 237 381,03 283 013,51 520 394,54 237 381,03 0,00 0,00 237 381,03 283 013,51 0,00 0,00 0,00 

283 013,51 

2.3. 

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 : "Cyfrowa Gmina" 
oś. Priorytetowa nr V: 

Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocninie cefrowej 

odporności na zagro zenia 

REACTU-ETU 

Cyfrowa Gmina - Rozwój 

cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfowej 

odpornosci na zagrożenia 

realizacji projektu 

grantowego 

U.Gm. 
dz.750 

rozdz. 

75023 
75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9448



 2022 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

 2023   
75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

75 000,00 

 
Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 - 2020 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020: Termomodernizacja budynku Świetlicy Wiejskiej w Witkowicach   

2.4. 

LEADER - Rozwój 

ogólnodostępnej i 

niekomercyjnej 

infrastruktury turystycznej 

lub rekreacyjnej  lub 

kulturalnej 

Termomodernizacja 

budynku Świetlicy Wiejskiej 

w Witkowicach  
U.Gm. 

dz. 921 

rozdz. 

92195 

199 362,84 72 508,84 126 854,00 199 362,84 72 508,84 0,00 0,00 72 508,84 126 854,00 0,00 0,00 0,00 126 854,00 

 2023   
199 362,84 72 508,84 126 854,00 199 362,84 72 508,84 0,00 0,00 72 508,84 126 854,00 0,00 0,00 0,00 

126 854,00 

 OGÓŁEM   6 128 428,99 1 732 228,79 4 396 200,20 4 994 299,38 1 195 518,87 0,00 0,00 1 195 518,87 3 798 780,51 0,00 0,00 0,00 3 798 780,51 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe             

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9448



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/360/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ JEDNOSTKI PROWADZĄCE DZIAŁALNOŚĆ 

OKREŚLONĄ W USTAWIE PRAWO OŚWIATOWE NA WYDZIELONYM RACHUNKU 

ORAZ  WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2023 ROK 

L.p. Wyszczególnienie 
Plan na 2023 rok 

Dochody Wydatki 

Dz. 800, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
60 000, 00 60 000, 00 

1. Szkoła Podstawowa w Bogdance 20 000, 00 20 000, 00 

2. Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Dużej 20 000, 00 20 000, 00 

3. Szkoła Podstawowa w Gałkówku Kolonii 20 000, 00 20 000, 00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9448


		2023-11-21T13:38:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




